
RFC: IHP810701G7A
General de Ley Personas Morales (601)
BOULEVARD HERMANOS SERDAN 45

Amor
Puebla, 72140, Puebla

Sucursal: HOLIDAY INN EXPRESS PUEBLA

INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE 
DEL CABO

FOLIO

MF4-6750

FACTURA

31/03/2023 01:26:42 PM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000504372352
Fecha de Certificación
2023-03-31T13:26:44

Folio Fiscal

eff26abf-3c5f-4b87-84b9-920bf9afef2a
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Room Rate $1,050.00 $1,050.00 02 $1,050.00 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.00 %

$168.00
$31.50

$1,249.50

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  30/03/2023  Salida:  31/03/2023  Habitación:  124    
Huesped:  Ramonacevedomendoza Luis  Reservación:  2314528  Folio interno:  240517   Noches: 1 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

AGROPECUARIA LA FORTUNA
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

CALLE SAN JUAN BOSCO 97-A 18 SEGUNDO NIVEL, Zapopan, JC, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

AFO840718MC9
Gastos en general (G03)

45040

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

72140

||1.0|eff26abf-3c5f-4b87-84b9-920bf9afef2a|2023-03-31T13:26:44|drYmqf
+idKjdwKxic/B6QSfi7hib5UBCvipULvKJ6CQSlHHsAeHtiQ4/8aUNaQpW/KG5IhLVhbB19RMcxi131Gg3qAkuwVqHaEppUpOMDB5Mt7T0JVtoiYlQmBv3x
+ZQnomGOmIr3gsFoQjTVW8fWKNh+X+VoaoPaPB/ayHTw1ldXYEOTQRnFToTd+jV8bbh0XzV8B+V06uo5ymb8n5f
+E8lk0WySjlBNlIM5RbAno0m/ykfI1iqKW4eJTDvnu/Uva/yTOd7jqmsnsnL4DoLrcBUB9c8I/vl2YIAVoEGUPGjxe96jlup06cr/nW/8zEe8I/p6NfUOu2K5VxNk0Muig==|
00001000000509846663||

drYmqf+idKjdwKxic/B6QSfi7hib5UBCvipULvKJ6CQSlHHsAeHtiQ4/8aUNaQpW/KG5IhLVhbB19RMcxi131Gg3qAkuwVqHaEppUpOMDB5Mt7T0JVtoiYlQmBv3x
+ZQnomGOmIr3gsFoQjTVW8fWKNh+X+VoaoPaPB/ayHTw1ldXYEOTQRnFToTd+jV8bbh0XzV8B+V06uo5ymb8n5f
+E8lk0WySjlBNlIM5RbAno0m/ykfI1iqKW4eJTDvnu/Uva/yTOd7jqmsnsnL4DoLrcBUB9c8I/vl2YIAVoEGUPGjxe96jlup06cr/nW/8zEe8I/p6NfUOu2K5VxNk0Muig==

L61/ivkEccIe13my7Xy12qFrxXvkF8UpgyApY75iGX29lKwgoAg9shV8e08jN+
+oNnayKBktwvnWYmwERmmew8wP1kUjMEF/54bQNfDp9QCQHBmF4ryqvkHjR6QuIgfsP5Q0FJyyC0OB3L6GwULu5fpBfaWasZ4ongTY3LKRLF8VbDTa9EtRfJeS2tZl
6NNjf0Ma+r8QAGmlW4HuE0nqLLDQE7wqtCgG6LEZHfsIMsJKaJfByLY9wHXSL6Ya2s8xVmMQqkMsg5mbQ88rup7AO6PIB5QTF26heZmHisSxc8s1NKVwm3gyh03BO
+6qTKn13bCWiKNMFnKgRHcJH5GwMw==

CANTIDAD CON LETRA

UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 50/100 MN

$1,050.00
$0.00

$168.00
$31.50

$1,249.50

$0.00
$0.00

$1,249.50

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH LOCAL 3%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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